U Hu io del Segremrm Genera]e

Registro Crenerale delle

Determinazioni Dirigenziali .
CAMERA DI COMMERCIO 2

n{del ¥-/./978
DEL SUD EST SICILIA __ f | / Zﬂ._)?//

AREA ANAGRAFICA CERTIFICATIVA
UFFICIO ALBI E RUOLI

Determinazione Dirigenziale N
n"_/f'del 8/ / 29 {f
IL DIRIGENTE
Oggetto: Ruolo Provinciale dei Conducenti dei Servizi Pubblici non di linea;

Iscrizioni, Modifiche e Cancellazioni. Determinazioni.-

- RICHIAMATA la Legge Quadro n. 21 del 15 Gennaio 1992 concernente “II trasporto di persone
medianie autoservizi pubblici non di linea;

- VISTA la Legge Regionale n. 13 del 09 Agosto 2002 recante “Norme in materia di autoservizi
pubblici non di linea in servizio di piazza. Modifiche ed integrazioni alla L.R. n. 29/1996”;

- VISTA la delibera di Giunta Camerale n. 446 del 30.10.1997;

- VISTE le risultanze istruttorie del responsabile del procedimento amministrativo che ha
accertato la sussistenza dei requisiti morali e professionali previsti dall’art. 3 ter della L.R. n. 29
1996 cosi’ come modificata dall’art.4 della L.R. n. 13/2002;

- VISTA la deliberazione del Consiglio Camerale n.4 del 15 settembre 2008, con la guale e’ stato
approvato il regolamento di organizzazione degli Uffici e det servizi;

- VISTA la determinazione n.13 del 03.02.2009, con la quale e’ stato definito il nuovo assetto
organizzativo degli Uffici e dei servizi camerali;

- VISTA la deliberazione di Giunta Camerale n.97 del 10.07.2012, avente per oggetto
“Riorganizzazione Uffici Camerali: Presa d'atto”;

- VISTA la deliberazione di Giunta Camerale n.16 del 11/12/2017,avente per cggelto
“QOrganigramma Camerale”

- VISTO lo Statuto della Camera di Commercio di Catania;

DETERMINA

- di aggiomare il Ruolo Provinciale dei Conducenti dei Servizi Puhblici di Trasporto non di linea,
sulla base degli esiti espressi nel documento allegato alla presente determinazione, della quale
costituisce parte integrante e sostanziale.

- Il presente provvedimento sara pubblicato in ottemperanza a quanto disposto dal D.Lgs. n.33/2013.

Catania, 08/01/2019 1L DIF(I(
(Dort hglal\to I/Aﬂﬂ



3 Q CAMERA DI COMMERCIO
“" DEL SUD EST SICILIA

ELENCO NOMINATIVI ISCRITTIAL RUOLO PROVINCIALE CONDUCENTI

CON_DETERMINAZIONE N. 7' DELA7 =_f PRV

NUMERO PROTOCOLLQ : 2603/2018

DATA PROTOCQLLO ;11/12/2018

OGGETTO : Iscrizione Ruols Provinciale conducenti

BARBAGALLOG DARIO FRANCESCO NATO A CATANIA IL 04/06/1983 /

NUMERQ PROTOCOILO : 2605/2018

DATA PROTOCOLLO : 11/12/2018/.

QGGETTO : Iscrizione Rualo Provinciale conducenti
FRATANTONI ERNESTO NATAO A CATANIA 1L 31/05/1997

NUMERQ DI PROTGCOLLC(Y :2564/2018

DATA PROTOCOLO :04/12:2018

OGGETTOQ: Iscrizione Ruolo Provinciale Conducenti
MANGIAGLI ROSSELLA NATA A CATANIA IL 23/03/1985

Originale firmatoe depositato in Segreteria in forma cartacea



